PHÒNG GD&ĐT ...............
TRƯỜNG ...........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(V/v Không vi phạm việc tổ chức dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường ........................................................................................
Tên tôi là: ....................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Ngày sinh: ...................................................................................................................
Trình độ chuyên môn: .................................................................................................
Sau khi được nhà trường phổ biến, quán triệt Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT  của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về ban hành quy định dạy thêm học thêm. Hướng dẫn số ... /SGD&ĐT-GDTH ngày ... tháng ... năm ... của Sở GD&ĐT ... về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 20... - 20... cấp ..................; Hướng dẫn số ....../PGD&ĐT .................. ngày ...../..../20.... về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 20...- 20... của Phòng GD&ĐT ....................
Bản thân tôi xin cam kết thực hiện như sau:
1. Tuyệt đối tuân thủ theo nội dung văn bản đã được nhà trường phổ biến.
2. Xin cam đoan không tổ chức dạy thêm ngoài nhà trường.
Tôi xin cam đoan thực hiện nghiêm túc những quy định theo nội dung văn bản đồng chí Hiệu trưởng đã phổ biến. Nếu bản thân tôi làm sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chịu hình thức kỷ luật do Hội đồng kỷ luật nhà trường quyết định.

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)
	..............., ngày ... tháng ... năm 20...
Hiệu trưởng
(Ký, ghi rõ họ tên)